

Текшерілді

ЦИКЛОГРАММА
I апта (04-8 қазан 2021ж.)
«Жұлдыз» кіші тобы
Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз!»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балабақша туралы жан-жақты әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
Ата-аналармен кенес, әңгімелесу	Ата-аналармен бала денсаулығы туралы әңгімелесу, күн тәртібін сақтау, балабақшаға бейімделу бойынша ата-анаға кенес беру.				
Ойындар (Үстел үсті,саусақ, т.б.)	Педагог жетекшілігімен ойын: «Жиһаздар» фотокөрмесін дайындау	Педагог жетекшілігімен ойын: «Менің бөлmem» әңгімелесу	Құрылымдалған ойын «Өз орныңды тап» қимылды ойыны	Еркін ойын «Орындықтарды жинастыр» енбекке баулу	Педагог жетекшілігімен ойын: Сергіту сәті өлен шумактары
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығулар кешені №3				
Танғы ас	Ботқаның, дәрүмендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. балалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Өз орнын тап»	Дидактикалық ойын: «Дауысынан ажырат»	Дидактикалық ойын: «Не артық»	Дидактикалық ойын: «Түсінен ажырат»	Дидактикалық ойын: «Өз үйінді тап»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ	1Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)Шенбер бойымен бірқалыпты жүріп. Белгі бойынша шашырап жүгіреді. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігімен Қимылды ойын: «Доптарды жинаймыз»	Жаратылыстану Тақырыбы:«Менің бақшамдағы көкөністер мен жемістер» Мақсаты: (Қияр, қызанақ, алма, алмұрт)көкөністер мен жемістердің бірнеше түрлерін сыртқы түрі және дәмі бойынша атайды және ажыратады. ҰОҚ барысы: Шаттық шеңбері.	2Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Кілем бойымен жүріп. Допты кеуде тұсынан қос қоллап лақтырады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Еркін ойын Қимылды ойын: «Доптарды жинаймыз»	3Дене шынықтыру Доғалар астынан енбектеп өтеді. Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіре алады. Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар Тәрбиешінің жетекшілігіменҚимылды ойын: «Маған енбектеп жет» (тәрбиеші, апай, анасы) Негізгі қимыл – қозғалыс жаттығулар	МузыкаТақырыбы: : «Ата-ананы тыңдаймыз»Мақсаты:Музыка тыңдауға қызығушылықтарын білдіреді. Үлкендердің іс-қимылына еліктейді Ән тыңдау: «Нешеуміз» А.Токсанбаев Ән айту: «Балақандар әні» А.Еспенбетова

	деген немене, жаман деген немене» мультфильмін көру. Максаты: мультфильмдегі оқиғаға жанашырлық білдіреді және қызығушылық таныта алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. әнгімелесу. (Бала үні) Тәрбиешінің жетекшілігімен Танымдык ойын: «Сипаттап бер»	Сергіту сәті. Тәрбиешінің жетекшілігімен Дидактикалық ойын: «Себетке жина» Музыка Тақырыбы: : «Ата-ананы тыңдаймыз» Максаты: Музыка тыңдауға қызығушылықтарын білдіреді. Үлкендердің іс-қимылына еліктейді Ән тыңдау: «Нешеүміз» А. Токсанбаев Ән айту: «Балақандар әні» А.Еспенбетова Әуенді ырғақты қимыл-ойын: «Анамызға көмек»	Тақырыбы: «Жанбыр тамшысы» Максаты: Тәрбиешінің көмегімен қағаз бетіне сызықтарды гуашты пайдалана отырып сурет салады. Көк, түсті дұрыс айтады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Құрылымдалған ойын: Д/О: «Кім тез жинайды?»	Сенсорика Тақырыбы: «Терезелі үй» Максаты: балаларды дайын үлгі бетіне сары түсті 2 түрлі көлемдегі шаршыларды орналастырады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. Еркін ойын Үстел-үсті ойыны: «Үйді құрастыр» муз: А. Айтуова	Әуенді ырғақты қимыл-ойын: «Анамызға көмек»
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Карточка №16 Бакылау	Карточка №17 Бакылау	Карточка №18 Бакылау	Карточка №19 Бакылау	Карточка №20 Бакылау
Серуеннен оралу	Киімдерді реттілікпен шешуге үйрету, мәдени-гигиеналық шаралар				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару, тамақтарын реттілікпен тауысып ішуге қалыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асына, Береке берсін басына! Денсаулығың зор болсын, Дастарқанның мол болсын!				
Түскі ұйқы	Балаларға тынығып ұйықтау үшін жағдай жасау				

	1-3 Ұйықтаса қызықты түс көретіндерін түсіндіру. «Алма» ертегісін оқу.	Кимдерін ұқыпты жинауларын қадағалау. «Раушан гүлі» ертегісін оқып беру.	«Күлше қыз» ертегісін оқу.	Әдемі колдар. «Үш аю» ертегісі.	Қызықты түс көретіндерін айту. «Айсұлу мен Күнсұлу» ертегісі.
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтығыру шаралары	Ұйқы ашар жаттығу №6 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №7 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №8 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №9 картатека	Ұйқы ашар жаттығу №10 картатека
Бесін ас	Дастархан басындағы әдептілікке үйрету, тамақты тауысып жеуге, сүттің, айранның, ірімшіктің, құрттың пайдасы туралы әңгімелесу				
Ойындар, дербес әрекет	«Жануарлардың төлдерін ата»	«Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Менің отбасым» картина топтамасынан суреттер қарастыру	Ана мен әжеге көмектесу туралы әңгімелеу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»
Баланың жеке картасына сәйкес жеке жұмыс	Мансурмен «Саусақ жаттығуы» Балапан Сап сары ойыншық Дыбыстайды «Шыық, шыық» Балапан жүні үлпілдек, Тынымсыз, тентек	Айғаныммен Дидактикалық ойын «Мен бастаймын сен аяқта» Сөздегі дыбыстарды, сөздерді дұрыс айту	Мединамен Логикалық ойын Лото ойыны: «Топтастыр»	Жанарыспен «Саусақ жаттығуы» «Сәбіз салаты» Сәбізді алып тазалаймыз Үккішпен үгіп майдалаймыз Қанттан сеуіп дәмдейміз Міне дайын нәр тағам Дәруменге байыған	Нұралиге дөңгелек пішіндер салғызу.
Серуенге дайындық	Киімдерді реттілікті сақтап дұрыс киінуге үйрету, жылы дұрыс киінудің адам денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу				
Серуен	Құстар туралы әңгімелеу, олардың аттарын атату және қимыл-қозғалыстарын салып жүру, дауыстарын тандау.				
Балалардың үйге қайтуы	Үйде баланың өзі киініп, өзі шешінуін қадағалау.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Әдептілік сөздерді үйретуін ескерту.	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.
Тұтас бала бейнесі	Ата-анамен қарым-қатынас.				